
 
 

 

Pre-Apprenticeship Schedule 

2025 

 
Week Class ID Day Date 

1  Mon. 09/08/2025 

2  Mon. 09/15/2025 

3  Mon. 09/22/2025 

4  Mon. 09/29/2025 

5  Mon. 10/06/2025 

6  Mon. 10/13/2025 

7  Mon. 10/20/2025 

8  Mon. 10/27/2025 

9  Mon. 11/03/2025 

10  Mon. 11/10/2025 

11  Mon. 11/17/2025 

12  Mon. 12/01/2025 

LAB  Tues. 12/09/2025 

    

 


